

# Årsredovisning

för

## Sv Elteknik AB

559025-5179

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Wall, Styrelseledamot

2026-02-17

Styrelsen för Sv Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projekt-och byggnadsbranschen, utför elinstallationer och projektering av el.

Sv Elteknik AB är ett helägt dotterbolag till Wall Global AB, org.nr 559109-7968, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med 52% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolaget under året har genomfört en omställning av verksamheten. Samtliga anställda har sagts upp och verksamheten har i huvudsak bedrivits av ägaren ensam, med fokus på konsultuppdrag och enstaka elinstallationer. Vidare påverkades bolaget negativt av att en större kund/leverantör, EWAYS, försattes i konkurs, vilket medförde bortfall av uppdrag. Sammantaget har dessa faktorer lett till en lägre omsättning under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 686	7 699	10 207	13 512
Resultat efter finansiella poster	373	-595	-96	-469
Soliditet (%)	33	16	26	22

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	464 785	-212 946	<b>301 839</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-212 946	212 946	<b>0</b>
Årets resultat			27 040	<b>27 040</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>251 839</b>	<b>27 040</b>	<b>328 879</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 839
årets vinst	27 040
	<b>278 879</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	278 879
	<b>278 879</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 685 883	7 698 600
Övriga rörelseintäkter		0	3 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 685 883</b>	<b>7 701 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 742 777	-4 120 008
Övriga externa kostnader		-415 580	-2 074 310
Personalkostnader	2	-904 025	-1 961 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 714	-27 883
Övriga rörelsekostnader		-229 340	-122 364
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 317 436</b>	<b>-8 305 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>368 447</b>	<b>-603 827</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 675	20 533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 186	-11 730
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 489</b>	<b>8 803</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>372 936</b>	<b>-595 024</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	352 000
Förändring av överavskrivningar		-44 490	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-344 490</b>	<b>352 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 446</b>	<b>-243 024</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 406	30 078
<b>Årets resultat</b>		<b>27 040</b>	<b>-212 946</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 461	107 175
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>81 461</b>	<b>107 175</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>81 461</b>	<b>107 175</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		449 283	570 720
Övriga fordringar		53 068	545 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 004	66 178
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>516 355</b>	<b>1 182 470</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		520 575	568 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>520 575</b>	<b>568 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 036 930</b>	<b>1 751 199</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 118 391</b>	<b>1 858 374</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

251 838

464 785

Årets resultat

27 040

-212 946

**Summa fritt eget kapital**

**278 878**

**251 839**

**Summa eget kapital**

**328 878**

**301 839**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

44 490

0

**Summa obeskattade reserver**

**44 490**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

206 944

197 014

Skulder till koncernföretag

381 805

1 001 805

Övriga skulder

106 274

89 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

268 646

**Summa kortfristiga skulder**

**745 023**

**1 556 535**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 118 391**

**1 858 374**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 953	271 778
Försäljningar/utrangeringar	0	-102 825
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 953</b>	<b>168 953</b>
Ingående avskrivningar	-61 778	-33 895
Årets avskrivningar	-25 714	-27 883
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 492</b>	<b>-61 778</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 461</b>	<b>107 175</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Stockholm

*Daniel Wall*  
Daniel Wall

2026-02-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

*Daniel Johansson*  
Daniel Johansson  
Auktoriserad revisor
